
 

Implementace Krajského akčního plánu II Středočeského kraje 
Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017862 

 

PRAKTICKÁ EXKURZE 

29.6.2022, MCAE Systems s.r.o. 

Studenti prvního a druhého ročníku oboru Elektrotechnika  z VOŠ, SPŠ a JŠ Kutná Hora se dne 29.6.2022 

zúčastnili exkurze do společnosti MCAE Systems s.r.o. v Mladé Boleslavi, která se zabývá tiskem na 3D 

tiskárnách a je také první společností, která začala s 3D tiskem v České republice. Exkurzi vedla paní 

Ivana Žitníková, vedoucí pobočky v Mladé Boleslavi. Úvodem bylo představení firmy, její vznik a 

současná podoba, rozdělení jednotlivých pracovišť a poboček. Během exkurze byli studenti seznámeni 

s veškerými službami, které firma nabízí včetně praktických ukázek na jednotlivých pracovištích. 

Společnost se zabývá především 3D tiskem, 3D tiskem z kovů a 3D skenováním.  Během exkurze si 

studenti vyzkoušeli tisk na 3D tiskárně včetně vytvoření návrhu a následného tisku, což bylo hlavně pro 

studenty prvního ročníku velmi užitečné. 

Po občerstvení a následném ukončení exkurze bylo studentům předáno Osvědčení o absolvování 

exkurze.  



 

Implementace Krajského akčního plánu II Středočeského kraje 
Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017862 

 



 

Implementace Krajského akčního plánu II Středočeského kraje 
Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017862 

 



 

Implementace Krajského akčního plánu II Středočeského kraje 
Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017862 

 



 

Implementace Krajského akčního plánu II Středočeského kraje 
Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017862 

 



 

Implementace Krajského akčního plánu II Středočeského kraje 
Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017862 

 

 

     

 

        

 

 

 

 

 

 

 


